
2ème GP de Lancy
Dimanche 30.08.2015
Organisateur : VC Lancy
Plan-les-Ouates

Circuit : 5.600 km

Total : 94.4 km

Moyenne : 37.38 km/h

Scratch

Pos. N° Code UCI Nom Club Catégorie Temps total Ecart avec 1er Nb. tours

1 16 SUI19970625 Neuhaus Tobias Fischer Junior MTB Team/ Rc Gränichen U19 02:31:30. - 16

2 56 SUI19960528 Steiner Lukas Team Raiffeisen Aadorf-Elgg Amateurs 02:31:38. 8. 16

3 46 GER19710502 Mira de Ordhuna Heidinger Ramon Pfeil Tübingen Amateurs 02:31:38. 8. 16

4 67 SUI19950807 Rüttimann Jan RSS Rheintal / VCU Schwanhaim Amateurs 02:31:40. 10. 16

5 43 SUI19960211 Kunz Cyrill RMV Elgg / Team Raiffeisen Aadorf-Elgg Amateurs 02:31:40. 10. 16

6 36 SUI19961211 Fournier Killian Cyclophile Lausannois / Roth Echafaudages Cycling Amateurs 02:31:40. 10. 16

7 1 SUI19980901 Aebi Antoine Vélo-club Orbe U19 02:31:40. 10. 16

8 70 LIE19960611 Banzer Gordian RV Mauren / Kbike Koba Amateurs 02:31:40. 10. 16

9 19 SUI19970707 Schnider Lukas VC Pfaffnau Pneuhaus-Frank U19 02:31:40. 10. 16

10 39 SUI19960923 Guex Quentin Roth échafaudage cycling team Amateurs 02:31:40. 10. 16

11 8 SUI19980216 Dufaux  Loïs Team Dom Cycle/ Montreux Rennaz Cyclisme U19 02:31:40. 10. 16

12 17 SUI19980517 Rudaz Valentin VC Echallens/ Roth Skoda U19 02:31:40. 10. 16

13 21 SUI19971112 Uhlmann Sven VC Pfaffnau Pneuhaus-Frank U19 02:31:40. 10. 16

14 50 SUI19960323 Paroz Justin Zeta Cycling club Amateurs 02:31:40. 10. 16

15 22 POR19981224 Ventura Francisco Velo Club annemasse U19 02:31:43. 13. 16

16 9 SUI19971219 Fayet Johan Montreux-Rennaz Cyclisme U19 02:31:43. 13. 16

17 41 SUI19830429 Herrmann Michael RV Einsiedeln / GD Weilenmann Amateurs 02:31:43. 13. 16

18 10 SUI19970306 Grab Joël Grab Offroad Cycling Team U19 02:31:47. 17. 16

19 3 SUI19970211 Bürgin Jeremias 4cycle / Velo + Sport Rast U19 02:31:50. 20. 16

20 31 SUI19960812 Schütz Carl VC Lancy Amateurs 02:31:50. 20. 16

21 51 SUI19840303 Pittet Gregory Spartaco Cycling Genève Amateurs 02:31:52. 22. 16

22 32 FRA19830618 Boucourt Guillaume Tecas Amateurs 02:31:59. 29. 16

23 68 Lic. journ Kurzen Yohan VC Lancy Amateurs 02:31:59. 29. 16

24 37 SUI19920317 Gatherat François Team Humard Vélo-Passion Amateurs 02:32:43. 1:13. 16

25 23 GER19970703 Wistorf David 4cycle/Velo+Sport Rast U19 02:38:07. 6:37. 16

26 20 SUI19981025 Suter Joel VC Interlaken/Eiger-Sport Interlaken U19 02:38:07. 6:37. 16

27 6 POR19980917 Dias da Silva Joao Jose velo club annemasse U19 02:38:13. 6:43. 16

28 4 SUI19980304 Casas Thomas Sprinter club lignon U19 02:39:59. 8:29. 16

29 52 SUI19950825 Rutishauser Lukas Team Raiffeisen Aaadorf-Elgg Amateurs 02:40:23. 8:53. 16

30 40 NOR19920921 Halvorsen Eirik Oskari TVK Sykkel Amateurs 02:34:03. 1  Tr. 15

31 18 SUI19980227 Ruga Jonathan BikeInLove U19 02:40:48. 1  Tr. 15

32 24 SUI19970819 Troxler Noah Fischer Junior MTB Team/ U19 02:34:19. 2  Tr. 14

33 66 GBR19680411 Smith Nick VC Vallorbe / PMU Raspouteam Amateurs 02:43:38. 2  Tr. 14

34 62 SUI19670321 Pioletti Lorenzo Team PMU Raspou-Team Amateurs 02:43:48. 3  Tr. 13

Abandon(s) DNF

35 69 Lic. journ Wüst Lionel VC Lancy Amateurs 02:21:39. 1  Tr. 15

36 42 SUI19951027 Köppel Noah RV Hemmental / GS Russi Amateurs 02:03:00. 3  Tr. 13

37 44 SUI19720401 Marchese Giuseppe VC Vallorbe Amateurs 01:53:59. 4  Tr. 12

38 58 SUI19951209 Suter Xavier Montreux rennaz cyclisme Amateurs 02:04:38. 4  Tr. 12

39 38 FRA19920610 Guehenneux Lucas Union Cycliste Gessienne Amateurs 01:53:35. 5  Tr. 11

40 55 SUI19940521 Sessagesimi Robin Cyclophile Lausannois / Roth Echafaudages Cycling Amateurs 01:53:58. 5  Tr. 11

41 14 SUI19980817 Jeker Hannes VC 2six2eight Laufen/Velo + Sport Rast U19 01:57:37. 5  Tr. 11

42 61 SUI19900814 Boillat Christophe Team Humard Vélo-Passion Amateurs 01:05:27. 9  Tr. 7

43 59 FRA19940508 Voisin Pierre Meric Bonneville Arve Borme Cyclisme Amateurs 01:05:40. 9  Tr. 7

44 57 SUI19961205 Studer mathias Team Raiffeisen Aador-Elgg Amateurs 00:55:34. 10  Tr. 6

45 33 SUI19960710 Bussard Dimitri Roth Echafaudages Cycling Team Amateurs 00:55:34. 10  Tr. 6

46 60 FRA19760223 Aguilar Eric VC Annemasse Amateurs 01:00:37. 10  Tr. 6

47 47 SUI19950715 Nef Andreas Team Raiffeisen Aadorf-Elgg Amateurs 00:46:14. 11  Tr. 5

48 34 SUI19851027 Dubois Marc Team Humard Vélo-Passion Amateurs 00:36:56. 12  Tr. 4

49 49 SUI19940203 Obrist Marc VC Fischingen-Girini Amateurs 00:08:50. 15  Tr. 1

50 35 SUI19870915 Fontana Mario BMC Hottinger Cycling Team / VC Bärau Amateurs 00:08:50. 15  Tr. 1

51 64 Lic. journ Morton Ben Wamo Cycling Amateurs 00:16:41. 15  Tr. 1

Mis hors course

48 SUI19950715 Nef Stephan Team Raiffeisen Aadorf-Elgg Amateurs

12 SUI19980606 Güller Noel RV Sulz Fixträger U19

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie



2ème GP de Lancy
Dimanche 30.08.2015
Organisateur : VC Lancy
Plan-les-Ouates

Non partant(s) DNS

2 ITA19980305 Barbieri  Alessandro Pédale des eaux-vives U19

5 SUI19970615 Debons Guérin Cyclophile Sédunois U19

7 GER19980920 Döring Jonas Roth-Skoda U19

11 SUI19981115 Guinchard Benoît Cyclophile Sédunois U19

13 SUI19980812 Hug Jérôme VC Sursee Creabeton U19

15 SUI19980410 Jolidon Cédric VC Payerne U19

30 SUI19961005 Holdener Maxime VC Lancy Amateurs

45 SUI19910509 Meuwly Jérémie Team Humard Vélo-Passion Amateurs

53 Mkd19840307 Sadiki Veli P.E.V geneve Amateurs

54 SUI19890228 Schneeberger Christian RSC Aaretal Münsingen Amateurs

63 SUI19700711 Rubin Laurent Team PMU Raspou-Team Amateurs

65 ITA19770531 Digiacomo Gregorio GS Marangiolo Amateurs

Art. 13.1

Entraide non autorisée lors d'une arrivée en circuit

48 SUI19950715 Nef Stephan Team Raiffeisen Aadorf-Elgg Amateurs

Mis hors course. CHF 100.00

art: 14

Déviation volontaire du parcours. Tentative de se fairte classer sans avoir accompli tout le parcours à byciclette

12 SUI19980606 Güller Noel RV Sulz Fixträger U19

Mis hors course

Art 33.

Jet irrégulier d'un objet

14 SUI19980817 Jeker Hannes VC 2six2eight Laufen/Velo + Sport Rast U19

Avertissement

Président du collège des commissaires : Pierre-Albert Cantin

Commissaire : Emmanuel Rieder

Commissaire moto : Serge Bioley

Commissaire stagiaires : Lo!ic Hugentobler - Stéphane Muller

Juge à l'arrivée : Eric Flaction

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction -Peter Adcock - Rachel Flaction

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie



2ème GP de Lancy
Dimanche 30.08.2015
Organisateur : VC Lancy
Plan-les-Ouates

Circuit : 5.600 km

Total : 94.4 km

Moyenne : 37.35 km/h

Amateurs

Pos. N° Code UCI Nom Club Catégorie Temps total Ecart avec 1er Nb. tours

1 56 SUI19960528 Steiner Lukas Team Raiffeisen Aadorf-Elgg Amateurs 02:31:38. - 16

2 46 GER19710502 Mira de Ordhuna Heidinger Ramon Pfeil Tübingen Amateurs 02:31:38. - 16

3 67 SUI19950807 Rüttimann Jan RSS Rheintal / VCU Schwanhaim Amateurs 02:31:40. 2. 16

4 43 SUI19960211 Kunz Cyrill RMV Elgg / Team Raiffeisen Aadorf-Elgg Amateurs 02:31:40. 2. 16

5 36 SUI19961211 Fournier Killian Cyclophile Lausannois / Roth Echafaudages Cycling Amateurs 02:31:40. 2. 16

6 70 LIE19960611 Banzer Gordian RV Mauren / Kbike Koba Amateurs 02:31:40. 2. 16

7 39 SUI19960923 Guex Quentin Roth échafaudage cycling team Amateurs 02:31:40. 2. 16

8 50 SUI19960323 Paroz Justin Zeta Cycling club Amateurs 02:31:40. 2. 16

9 41 SUI19830429 Herrmann Michael RV Einsiedeln / GD Weilenmann Amateurs 02:31:44. 6. 16

10 31 SUI19960812 Schütz Carl VC Lancy Amateurs 02:31:51. 13. 16

11 51 SUI19840303 Pittet Gregory Spartaco Cycling Genève Amateurs 02:31:52. 14. 16

12 32 FRA19830618 Boucourt Guillaume Tecas Amateurs 02:31:59. 21. 16

13 68 Lic. journ Kurzen Yohan VC Lancy Amateurs 02:31:59. 21. 16

14 37 SUI19920317 Gatherat François Team Humard Vélo-Passion Amateurs 02:32:43. 1:05. 16

15 52 SUI19950825 Rutishauser Lukas Team Raiffeisen Aaadorf-Elgg Amateurs 02:40:23. 8:45. 16

16 40 NOR199220921 Halvorsen Eirik Oskari TVK Sykkel Amateurs 02:34:03. 1  Tr. 15

17 66 GBR19680411 Smith Nick VC Vallorbe / PMU Raspouteam Amateurs 02:43:38. 2  Tr. 14

18 62 SUI19670321 Pioletti Lorenzo Team PMU Raspou-Team Amateurs 02:43:48. 3  Tr. 13

Abandon(s) DNF

19 69 Lic. journ Wüst Lionel VC Lancy Amateurs 02:21:39. 1  Tr. 15

20 42 SUI19951027 Köppel Noah RV Hemmental / GS Russi Amateurs 02:03:00. 3  Tr. 13

21 44 SUI19720401 Marchese Giuseppe VC Vallorbe Amateurs 01:53:59. 4  Tr. 12

22 58 SUI19951209 Suter Xavier Montreux rennaz cyclisme Amateurs 02:04:38. 4  Tr. 12

23 38 FRA19920610 Guehenneux Lucas Union Cycliste Gessienne Amateurs 01:53:35. 5  Tr. 11

24 55 SUI19940521 Sessagesimi Robin Cyclophile Lausannois / Roth Echafaudages Cycling Amateurs 01:53:58. 5  Tr. 11

25 61 SUI19900814 Boillat Christophe Team Humard Vélo-Passion Amateurs 01:05:27. 9  Tr. 7

26 59 FRA19940508 Voisin Pierre Meric Bonneville Arve Borme Cyclisme Amateurs 01:05:40. 9  Tr. 7

27 57 SUI19961205 Studer mathias Team Raiffeisen Aador-Elgg Amateurs 00:55:34. 10  Tr. 6

28 33 SUI19960710 Bussard Dimitri Roth Echafaudages Cycling Team Amateurs 00:55:34. 10  Tr. 6

29 60 FRA19760223 Aguilar Eric VC Annemasse Amateurs 01:00:37. 10  Tr. 6

30 47 SUI19950715 Nef Andreas Team Raiffeisen Aadorf-Elgg Amateurs 00:46:14. 11  Tr. 5

31 34 SUI19851027 Dubois Marc Team Humard Vélo-Passion Amateurs 00:36:56. 12  Tr. 4

32 49 SUI19940203 Obrist Marc VC Fischingen-Girini Amateurs 00:08:50. 15  Tr. 1

33 35 SUI19870915 Fontana Mario BMC Hottinger Cycling Team / VC Bärau Amateurs 00:08:50. 15  Tr. 1

34 64 Lic. journ Morton Ben Wamo Cycling Amateurs 00:16:41. 15  Tr. 1

Mis hors course

48 SUI19950715 Nef Stephan Team Raiffeisen Aadorf-Elgg Amateurs

Non partant(s) DNS

30 SUI19961005 Holdener Maxime VC Lancy Amateurs

45 SUI19910509 Meuwly Jérémie Team Humard Vélo-Passion Amateurs

53 MKD19840307 Sadiki Veli P.E.V geneve Amateurs

54 SUI19890228 Schneeberger Christian RSC Aaretal Münsingen Amateurs

63 SUI19700711 Rubin Laurent Team PMU Raspou-Team Amateurs

65 ITA19770531 Digiacomo Gregorio GS Marangiolo Amateurs

Président du collège des commissaires : Pierre-Albert Cantin

Commissaire : Emmanuel Rieder

Commissaire moto : Serge Bioley

Commissaire stagiaires : Lo!ic Hugentobler - Stéphane Muller

Juge à l'arrivée : Eric Flaction

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction -Peter Adcock - Rachel Flaction

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie



2ème GP de Lancy
Dimanche 30.08.2015
Organisateur : VC Lancy
Plan-les-Ouates

Circuit : 5.600 km

Total : 94.4 km

Moyenne : 37.38 km/h

U19

Pos. N° Code UCI Nom Club Catégorie Temps total Ecart avec 1er Nb. tours Vit. moy. totale

1 16 SUI19970625 Neuhaus Tobias Fischer Junior MTB Team/ Rc Gränichen U19 02:31:30. - 16 37.38

2 1 SUI19980901 Aebi Antoine Vélo-club Orbe U19 02:31:41. 11. 16 37.34

3 19 SUI19970707 Schnider Lukas VC Pfaffnau Pneuhaus-Frank U19 02:31:41. 11. 16 37.34

4 8 SUI19980216 Dufaux  Loïs Team Dom Cycle/ Montreux Rennaz Cyclisme U19 02:31:41. 11. 16 37.34

5 17 SUI19980517 Rudaz Valentin VC Echallens/ Roth Skoda U19 02:31:41. 11. 16 37.34

6 21 SUI19971112 Uhlmann Sven VC Pfaffnau Pneuhaus-Frank U19 02:31:41. 11. 16 37.34

7 22 POR19981224 Ventura Francisco Velo Club annemasse U19 02:31:43. 13. 16 37.33

8 9 SUI19971219 Fayet Johan Montreux-Rennaz Cyclisme U19 02:31:43. 13. 16 37.33

9 10 SUI19970306 Grab Joël Grab Offroad Cycling Team U19 02:31:47. 17. 16 37.31

10 3 SUI19970211 Bürgin Jeremias 4cycle / Velo + Sport Rast U19 02:31:50. 20. 16 37.3

11 23 GER19970703 Wistorf David 4cycle/Velo+Sport Rast U19 02:38:07. 6:37. 16 35.82

12 20 SUI19981025 Suter Joel VC Interlaken/Eiger-Sport Interlaken U19 02:38:07. 6:37. 16 35.82

13 6 POR19980917 Dias da Silva Joao Jose velo club annemasse U19 02:38:13. 6:43. 16 35.8

14 4 SUI19980304 Casas Thomas Sprinter club lignon U19 02:39:59. 8:29. 16 35.4

15 18 SUI19980227 Ruga Jonathan BikeInLove U19 02:40:48. 1  Tr. 15 33.02

16 24 SUI19970819 Troxler Noah Fischer Junior MTB Team/ U19 02:34:19. 2  Tr. 14 32.11

Abandon(s) DNF

14 SUI19980817 Jeker Hannes VC 2six2eight Laufen/Velo + Sport Rast U19

Mis hors course

12 SUI19980606 Güller Noel RV Sulz Fixträger U19

Non partant(s) DNS

2 ITA19980305 Barbieri  Alessandro Pédale des eaux-vives U19

5 SUI19970615 Debons Guérin Cyclophile Sédunois U19

7 GER19980920 Döring Jonas Roth-Skoda U19

11 SUI19981115 Guinchard Benoît Cyclophile Sédunois U19

13 SUI19980812 Hug Jérôme VC Sursee Creabeton U19

15 SUI19980410 Jolidon Cédric VC Payerne U19

Président du collège des commissaires : Pierre-Albert Cantin

Commissaire : Emmanuel Rieder

Commissaire moto : Serge Bioley

Commissaire stagiaires : Lo!ic Hugentobler - Stéphane Muller

Juge à l'arrivée : Eric Flaction

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction -Peter Adcock - Rachel Flaction

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie


